TÉCNICAS ALTO 183 cm 

ANCHO 45 cm ESPESOR 7 

cm MATERIAL Polietileno 

de alta densidad (HDPE) 

COLOR Naranja 

7  $                                              574.000,00   $                                 4.018.000,00  

VALOR TOTAL  $                             493.882.200,00  

TOTAL:  $493’882.200.oo (CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

DOSCIENTOS PESOS M/C.) 

NOTA: Los productos incluyen IVA y otros costos. Incluye transporte para entregar los elementos en los 

municipios de Duitama, Santa Sofia, Motavita, Floresta, Somondoco, Sutatenza y Nobsa.  

Cotización valida por 90 días a partir de la fecha.

[...]

ESPESOR 7 cm MATERIAL Polietileno de 

alta densidad (HDPE) COLOR Naranja 

7 
 $                                                 

469.000,00  
 $                                    

3.283.000,00  

VALOR TOTAL 
 $                                 

522.302.200,00  

TOTAL:  $522’302.200.oo (QUINIENTOS VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS PESOS M/C.) 

NOTA: Los productos incluyen IVA y otros costos. Incluye transporte para entregar los elementos en los municipios de Duitama, Santa Sofia, 

Motavita, Floresta, Somondoco, Sutatenza y Nobsa.  

Cotización valida por 90 días a partir de la fecha.